オーガニックコットンとベビー用品の通販サイト ベビーネネ
Baby Nene

2012年12月05日（水）

報道関係各位

オーガニックコットンとベビー用品の通販サイト ベビーネネ Baby Nene
レジャーアンドサービスコーポレーション

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

オーガニックコットンとコットン100％にこだわり、また、同じくベビー用品も
オーガニックコットンとコットン100％にこだわった商品を取り扱う通販サイト
をオープンしました。
目新しい商品は、今のところありませんが、今後もこだわりながら、良い商品を
届けてまいります。

姉妹サイト
Hobbys http://iphonegoods.jp
ホビーグッズ http://hobbygoods.net
も、あわせて、ごひいきください。

宜しくお願い致します。

敬具

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【お問い合わせ先】

レジャーアンドサービスコーポレーション
http://babynene.com

150-8512
東京都渋谷区桜丘26-1 セルリアンタワー15F

担当 佐々木偉雄

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/9128
https://www.prerele.com/releases/detail/9128
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121205%2F20121206&text=%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%82%AC%E3%83%8B%E3%83%83%E3%82%AF%E3%82%B3%E3%83%83%E3%83%88%E3%83%B3%E3%81%A8%E3%83%99%E3%83%93%E3%83%BC%E7%94%A8%E5%93%81%E3%81%AE%E9%80%9A%E8%B2%A9%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%88+%E3%83%99%E3%83%93%E3%83%BC%E3%83%8D%E3%83%8D%E3%80%80Baby+Nene&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9128
http://iphonegoods.jp
http://hobbygoods.net
http://babynene.com
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%8B%E8%B0%B7%E5%8C%BA%E6%A1%9C%E4%B8%9826-1
https://www.prerele.com